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Actualización Mapa de riesgos SMVL

Silvia Pilar Forero Bonilla <silvia.forero@umv.gov.co>
Mié 10/06/2020 6:08 PM
Para:  Martha Patricia Aguilar Copete <martha.aguilar@umv.gov.co>; Natalia Norato Mora <marianatalia.norato@umv.gov.co>
CC:  Martha Lucia Mesias Ocaña <martha.mesias@umv.gov.co>; Ivan Dario Herran Escobar <ivan.herran@umv.gov.co>; Jarrison
Alexander Murcia Peralta <jarrison.murcia@umv.gov.co>; Marco Tulio Arias Avila <marco.arias@umv.gov.co>; Daniel Andres
Melo Rey <daniel.melo@umv.gov.co>
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Buenas Tardes 

De acuerdo al compromiso adquirido en la reunión de ayer entre la OAP y la SMVL, en la cual se revisó la
observación al formato de seguimiento al Mapa de Riesgos del Proceso de Planificación de la
Intervención Vial, remi�mos el mapa de riesgos con el ajuste de la redacción de los 2 controles del
riesgo de ges�ón. No sin antes agradecerles el acostumbrado apoyo brindado por parte de todo el
equipo de la OAP.

Bendiciones 


